Dekorsortiment 2024

Gruppe
Standard-Dekore
51
21
25
Lagernd 55
88

Dekor-Bezeichnung

Golden-Oak
NuBbaum
Mooreiche
Anthrazitgrau
Anthrazitgrau Satin
Alux DB703 Premium

Aufschlag

Premium 6%

SALAMANDER

WINDOW & DOOR SYSTEMS

Herstellernummer ahnlich RAL

Renolit 9.2178.001 - 116700

Cova 49201 8007
Renolit 9.2052.089 - 116700 8014
Renolit 02.11.71.000041 - 116700 (7016) 7016
Hornschuch F436-7003 7016

Hornschuch F436-1014 DB 703 /7043

97
96
95
77
92
91

matt_cleanCOOL
Collection

COOLWood 08
Collection 29

30
32
35
49
43
28
Holz 50
27
33
26
62
69
38
39
59
73
42
Struktur 74
19
11
03
71
87
90
84
Satin 34
A4
98
18

Metall

mattWhite_cleanCOOL NEU
mattGrey_cleanCOOL NEU
mattUmbra_cleanCOOL NEU
mattBronze_cleanCOOL NEU
mattAnthracite_cleanCOOL NEU
mattAlpine_COOLWood
mattMalt_COOLWood NEU
mattAmber_COOLWood NEU
mattHoney_COOLWood NEU
mattWalnut_COOLWood NEU
mattAmaranth_COOLWood NEU
White Ash

Larch white

Polareiche

Ginger Oak

Bergkiefer
Streifen-Douglasie

Nebraska Premium
Mahagoni

Tiama Premium

Metbrush Alu Premium
Metbrush Brass Premium NEU
WeiB antik

Créme

Lichtgrau

Silver grey

Basaltgrau

Weinrot

Stahlblau

Dunkelgriin

Schwarzbraun

Signalgrau Satin

Quarzgrau Satin

Basaltgrau Satin

Schiefergrau matt Satin

Sepiabraun matt Satin Premium NEU

Schwarz matt Satin Premium

Jet black Satin Premium Plus

Anordnung von hell nach dunkel je Gruppe

Stand 01.10.2023

Premium 15%
Premium 15%
Premium 15%
Premium 15%
Premium 15%
Premium 15%
Premium 15%
Premium 15%
Premium 15%
Premium 15%

Premium 15%

Hornschuch F470-6030 9016
Hornschuch F470-6066 7040
Hornschuch F470-6065 060 30 05
Hornschuch F470-6055 7021
Hornschuch F470-6003 7016
Hornschuch F470-3002 9002
Hornschuch F470-3001 1001
Hornschuch F470-9035

Renolit 3.0078.007 - 102201 8007

Hornschuch F470-9036

Renolit 3.0078.008 - 102201
Renolit 02.12.91.000017 - 117900
Haogenplast 365307969001

Hornschuch F456-3081 1013
Renolit 3.0078 004 - 102200 1001
Hornschuch F436-2009 1011
Renolit 9.3152.009 - 116700 8023
Premium 6% Hornschuch F436-3077 1011
Cova 49107 8015
Premium 6% Renolit 4.0131.003 - 114800 8028
Premium 6% Hornschuch F436-1001 7&5 y
Premium 6% Hornschuch F436-1007 1103
Homschuch F456-5053 9010
Hornschuch F456-5015 9001
Renolit 02.11.71.000049 -116700 (7251) 7035
LG Hausys LX KACV8Z8 (76)
Renolit 02.11.71.000039 - 116700 (7012) 7012
Renolit 02.11.31.000012 - 116700 (3005) 3005
Hornschuch F436-5006 5011
Hornschuch F436-50217 | 7%9
Cova 49116
y Renolit 02.11.71.000038 - 808300 (7004) 7004
N & Hornschuch F436-7047 7039
Hornschuch F436-7048 7012
] Homschuch F436-6050 7015
| Premium 6% ' Renolit 02.20.81.000030 - 504700 8014
Premium 6% ' Renolit 02.20.01.000002 - 504700 9011
| Premium 15% Hornschuch F446-6062 oo




Farbmatrix 2024 SALAMAND ER

Zuordnung Dekore und Grundkorper

Hauptprofile einseitig ~ Hauptprofile beidseitig Glasleisten
Dekor Dekor

weiss weiss weiss weiss anthrazit | caramel | braun weiss weiss braun
Dichtung | Dichtung  Dichtung | Dichtung | Dichtung | Dichtung | Dichtung Dichtung | Dichtung | Dichtung
grau schwarz  grau schwarz | schwarz* | schwarz | schwarz  grau schwarz | schwarz

Farbe / Grundkdrper & Dichtung
(falls werksseitig eingezogen)

Standard-Dekore

Golden-Oak
NuBbaum
Mooreiche
Anthrazitgrau
Anthrazitgrau Satin
Alux DB703 Premium
Auftragshezogene Dekore
» 79  mattWhite_cleanCOOL NEU X X X X - - - X X R
§ s 97  mattGrey_cleanCOOL NEU X X X X - . - X X -
g E 96  mattUmbra_cleanCOOL NEU - X - - - - X - R X
%' 8 95 | mattBronze_cleanCOOL NEU . X ; ; X : . . . 7
E 77  mattAnthracite_cleanCOOL NEU - X - - X - - - R X
92 | mattAlpine_COOLWood X X X X - - B X X R
91 | mattMalt_COOLWood NEU - X - - - X . - - X
.§ g 08 | mattAmber_COOLWood NEU - X - - - = X - - X
§ § 29 | mattHoney_COOLWood NEU - X - - 4 - X - - X
30 | mattWalnut_COOLWood NEU - X - - 5 5 X - - X
32 | mattAmaranth_COOLWood NEU - X - - - £ X R R X
35 | White Ash X - X 5 5 5 - X X )
49 | Larch white X X X X - - - X X -
43  Polareiche X X X X > > - X X -
28  Ginger Oak o X - - - X - - - X
E 50  Bergkiefer . X - - . X - - R X
27  Streifen-Douglasie : X - - - - X - ) X
33  Nebraska Premium - X - - - X | - - X
26  Mahagoni 5 X - . L - X - R X
62  Tiama Premium o X ; - Y . X - - X
= 69 | Metbrush Alu Premium X X X X - - - X X R
g 38 | Metbrush Brass Premium NEU X X X X - - - X X R
39  WeiB antik X X X X - - - X X R
59 | Créme X X X X - - - X X -
73 | Lichtgrau X X X X - - - X X -
- 42 Silver grey X X X X - - - X X -
g 74  Basaltgrau o X g - X - - 4 X -
@ 19  Weinrot o X - - g - X - - X
11  Stahlblau - X - X - - - . X R
03  Dunkelgriin ; X - - R - X - R X
71  Schwarzbraun - X - - - - X . . X

Anordnung von hell nach dunkel je Farbgruppe - Stand 01.11.2023

* Bei Profilsystemen ohne Grundkorper anthrazit, sind die entsprechenden Dekore auf braun und
weil zuldssig, eine eventuelle Bevorratung erfolgt auf weiem Grundkorper



Farbmatrix 2024 SALAMAND ER

Zuordnung Dekore und Grundkorper

Hauptprofile einseitig ~ Hauptprofile beidseitig Glasleisten
Dekor Dekor

weiss weiss weiss weiss anthrazit | caramel | braun weiss weiss braun
Dichtung | Dichtung  Dichtung | Dichtung | Dichtung | Dichtung | Dichtung Dichtung | Dichtung | Dichtung
grau schwarz  grau schwarz | schwarz* | schwarz | schwarz  grau schwarz | schwarz

Farbe / Grundkdrper & Dichtung
(falls werksseitig eingezogen)

Auftragshezogene Dekore

87 | Signalgrau Satin X X X X B - - X X R

90 | Quarzgrau Satin - X - - X - - - R X

84 | Basaltgrau Satin - X - . X . B B X R

'é 34 | Schiefergrau matt Satin - X - - X - - R R X

w

A4 | Sepiabraun matt Satin Premium NEU - X - - - - X R R X

98 | Schwarz matt Satin Premium - X - - X - R R R X

18 | Jet black Satin Premium Plus - X - - X R R R R X

93  Woodec Concrete Premium Plus - X - X - - - - X -

% 94  Coriander Oak - X - - - X - - - X
o

£S 41 Vintage-Oak - X - X - - - - X -
e N

29 36  weiB Ulti-Matt X - X - - - - X - -
S o

E ‘E 67 | Metbrush anthrazit Premium - X - - X - - - - X
S

N 02 | Grau X X X X - - - X X -

12 Schiefergrau - X - - X - - - - X

Anordnung von hell nach dunkel je Farbgruppe - Stand 01.11.2023

* Bei Profilsystemen ohne Grundkérper anthrazit, sind die entsprechenden Dekore auf braun und
weil} zuldssig, eine eventuelle Bevorratung erfolgt auf weiem Grundkérper

** Erhaltlich bis Auftragseingang 29.02.2024
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